
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS
 

APOSTILAMENTO

TERMO DE APOSTILAMENTO N. 6
 

 

CONTRATO Nº 071/2011 – PROCESSO Nº 1289/2011.
CONTRATADA: MAJOR HOLDING LTDA.
CNPJ: 08.458.313/0001-08
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO PARA A JUSTIÇA FEDERAL - SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE
SETE LAGOAS.

 

     

          Por este fica apostilado ao CONTRATO Nº 071/2011 o reajuste  do seu valor mensal, que
passará de R$ 27.691,55 (vinte e sete mil, seiscentos e noventa e um reais e cinqüenta e cinco centavos),
para R$29.484,32 (vinte e nove mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e trinta e dois centavos)
contados a partir de 15/07/2019, com base no IGP-M acumulado no período de 15/07/2018 a 14/07/2019,
amparado pela Cláusula Quinta do contrato e no artigo 65, § 8º da Lei nº 8.666/93.

                                     

 

 

 
ELOÍSA CRUZ MOREIRA DE CARVALHO

Diretora da Secretaria Administrativa da
Justiça Federal de Primeiro Grau em Minas Gerais

 
documento assinado digitalmente

                                                                                                   

Documento assinado eletronicamente por Eloisa Cruz Moreira de Carvalho , Diretor(a) de Secretaria
Administrativa, em 22/08/2019, às 18:10 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 8753331 e o código CRC 2CAA38F8.

Av. Álvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf1.jus.br/sjmg/
0005763-24.2015.4.01.8008 8753331v2

Apostilamento 8753331         SEI 0005763-24.2015.4.01.8008 / pg. 1


	Apostilamento 8753331

